



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 335 147
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANOFI-AVENTIS NORGE AS
Forretningsadresse: Professor Kohtsvei 5-17
1325 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Britt Moe Flatla
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	17	734 621 257	694 262 005
Annen driftsinntekt	18	6 009 437	102 579 873
Sum inntekter	11	740 630 694	796 841 877
Kostnader			
Varekostnad	17	522 681 067	491 962 720
Lønnskostnad	1, 2, 3, 15	107 102 130	110 846 794
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	743 553	3 415 404
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 530 838	
Annen driftskostnad	13	71 575 503	61 817 341
Sum kostnader		710 633 090	668 042 259
Driftsresultat		29 997 604	128 799 619
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		100 305	38 499
Annen renteinntekt			-4 390
Sum finansinntekter		100 305	34 109
Rentekostnad til foretak i samme konsern		14 408	599 580
Annen rentekostnad		54 088	102 441
Annen finanskostnad		944 671	227 722
Sum finanskostnader		1 013 167	929 743
Netto finans	10	-912 862	-895 634
Ordinært resultat før skattekostnad		29 084 742	127 903 985
Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6	6 651 176	28 228 955
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 433 566	99 675 030
Årsresultat		22 433 566	99 675 030
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Til/fra annen egenkapital	9	22 433 566	99 675 030
Sum overføringer og disponeringer		22 433 566	99 675 030



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	1 011 000	1 335 000
Utsatt skattefordel	5, 6	2 081 345	1 339 352
Goodwill	4		8 950 391
Sum immaterielle eiendeler		3 092 345	11 624 742
Sum anleggsmidler		3 092 345	11 624 742
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	138 043 930	142 502 175
Sum varer		138 043 930	142 502 175
Fordringer			
Kundefordringer	14	100 302 168	116 270 165
Andre fordringer	16	16 789 665	2 633 221
Konsernfordringer	10, 17	67 973 851	25 116 398
Sum fordringer		185 065 684	144 019 785
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum omløpsmidler		323 109 614	286 521 959
SUM EIENDELER		326 201 959	298 146 702
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 820 aksjer à kr 1 000,00)	8	1 820 000	1 820 000
Overkurs		2 263 654	2 263 654
Sum innskutt egenkapital		4 083 654	4 083 654
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital		150 190 213	127 756 646
Sum opptjent egenkapital		150 190 213	127 756 646
Sum egenkapital	9	154 273 866	131 840 300
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	17	106 290 222	74 811 031
Betalbar skatt	5	7 393 169	27 920 628
Skyldige offentlige avgifter	12	28 033 360	34 429 205
Annen kortsiktig gjeld		30 211 342	29 145 538
Sum kortsiktig gjeld		171 928 093	166 306 402
Sum gjeld	12	171 928 093	166 306 402
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		326 201 959	298 146 702



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		22 433 566	99 675 030
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	492 668
+ Ordinære avskrivninger		743 553	2 856 000
+ Nedskrivning goodwill eller immaterielle eiendeler		8 530 838	0
+/- Endring i utsatt skatt		(741 993)	308 327
Tilført fra årets virksomhet		<u>30 965 964</u>	<u>103 332 025</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		51 905 432	(40 800 943)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		(40 555 081)	10 805 337
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>42 316 315</u>	<u>73 336 419</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		0	(3 348 668)
+/- Endring andre investeringer		0	3 415 404
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>0</u>	<u>66 736</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
- Nedbetaling av konserngjeld(Cashpool)		(42 316 315)	(73 403 155)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(42 316 315)</u>	<u>(73 403 155)</u>
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>0</u>	<u>0</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>0</u>	<u>0</u>



Å R S B E R E T N I N G 2021

Sanofi-Aventis Norge AS (Org.nr. 976 335 147)

VIRKSOMHETENS ART

Sanofi-Aventis Norge AS markedsfører og selger legemidler i det norske markedet. Selskapets fokusområder er hovedsakelig innenfor immunologi, vaksine, diabetes, MS, sjeldne sykdommer og kardiovaskulære sykdommer. CHC enheten til selskapet ble carved out i november 2021.

Sanofi-Aventis Norge AS er en del av Sanofi-Aventis Group; et ledende globalt legemiddelfirma, som er børsnotert i Paris (EURONEXT:SAN) og i New York (NYSE:SNY).

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at selskapets regnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Som et datterselskap av Sanofi SA Paris, er det norske selskapet forpliktet til å drive virksomheten sin basert på det nedfelte verdigrunnlaget som er gitt fra vårt mor selskap. Dette verdigrunnlaget inkluderer et betydelig sosialt ansvar mht. å sikre likestilling og motarbeide diskriminering blant de ansatte.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Av selskapets 77 ansatte i 2021 er 52 kvinner. Ledergruppen i selskapet bestod i 2021 av 3 menn og to kvinner (per juni 2022 er sammensetningen nå endret til 3 kvinner og 2 menn), mens styret i selskapet for tiden består av 2 kvinner.

Arbeidet rundt likestilling og diskriminering defineres gjennom følgende hovedpilarer:

- Kamp mot diskriminering og fokus på å promotere likestilling og like rettigheter
- Sikre at HR-prosedyrer er i tråd med norsk lov
- Utvikle prosedyrer for å promotere like rettigheter i selskapet

Dette arbeidet er lokalt integrert og kommunisert i personalthåndboken og på vårt intranett, og er regelmessig tema i samlinger for ledere og ansatte.

Vedlagt ligger redegjørelse for den faktiske tilstanden i virksomheten når det gjelder kjønnslikestilling og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

I tillegg til likestilling og diskriminering er HSE et viktig fokusområde for selskapet. Dette viser seg gjennom et overordnet fokus på helse og sikkerhet i arbeidshverdagen. Det kjøres jevnlig kampanjer for eksempel for Road safety og work/life balance. Selskapet har et konstruktivt samarbeid med de ansattes organisasjoner og dette bidrar positivt til den daglige driften. Arbeidsmiljøet generelt betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer der dette er ansett som nødvendig.

Det har i 2021 ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Sykefraværet var på totalt 630 dager (3,26 %) i 2021



MILJØRAPPORTERING

Selskapet har ingen produksjon i Norge som kan påvirke det ytre miljøet. Selskapet er underlagt strenge internasjonale regler for både produksjon, distribusjon og salg av legemidler. Bivirkninger av produktene som selges er også underlagt rapportering til myndighetene.

SAMFUNNSANSVAR

Som et datterselskap av Sanofi SA Paris, er vi forpliktet til å følge de retningslinjene som er nedskrevet i selskapets «Corporate Social Responsibility», offentlig tilgjengelig på selskapets nettside, www.sanofi.com

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Hoveddelen av omsetningen i selskapet er i norske kroner. Andelen av omsetning i EUR er 8,2%. Størstedelen av de importerte varene blir også fakturert i norske kroner fra vårt morselskap. Av samlet leverandørgjeld var kun 4,7% i utenlandsk valuta.

Kreditrisiko

Risiko for at våre kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite eller ingen tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Sanofi, som globalt konsern, satser på forskning og utvikling av innovative legemidler. Nye legemidler sikrer en bedre behandling av pasienter med færre bivirkninger og økt livskvalitet. Selskapet utvikler og markedsfører medisiner for behandling av pasienter innen flere terapeutiske områder.

Sanofi-Aventis sine fremtidige utsikter avhenger av gruppens evne til å lansere effektive og innovative medisiner og at man oppnår refusjon for disse. Det norske marked er karakterisert av svært kostbevisste myndigheter, som stiller stadig strengere krav til medisinsk merverdi og kostnadseffektivitet. Det jobbes derfor kontinuerlig for å imøtekomme de krav som stilles på en så kostnadseffektiv måte som mulig, samtidig som man har pasienten i hovedfokus.

Effektiv beskyttelse av Sanofi-Aventis intellektuelle rettigheter - i et ett til to års perspektiv – er av stor betydning for fremtidig utvikling og vekst i selskapet. Tilsvarende vil det være av sentral betydning å finne nye kilder for markedsvekst både innenfor eksisterende og nye satsingsområder. Det er planlagt flere lanseringer av nye produkter, innenfor definerte satsingsfelt, i løpet av 2022 og i årene fremover som er forventet å ha en positiv effekt på selskapet omsetning.

RESULTAT, KONTANTSTRØM, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Selskapet har hatt en økning i omsetningen fra NOK 695 mill. i 2020 til NOK 735 mill. i 2021 og resultat etter skatt for 2021 utgjør NOK 22,4 mill. mot NOK 99,7 mill. i 2020. Resultatet er lavere enn fjoråret, i hovedsak på grunn av den erstatningen som selskapet mottok fra morselskapet i 2020.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 100 % av samlet gjeld i selskapet og selskapets finansielle stilling ansees som god.

Det er en endring i kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK 29 084
Driftsresultatet for selskapet var på NOK 30 mill.



Totalkapitalen var ved utgangen av året var NOK 326,2 mill. i 2021 mot NOK 298,1 mill. i 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 47,29 %, mot 44,2% pr. 31.12.2020

Selskapet er med i konsernets cash pool ordning, slik at den lokale bankkontoen blir balansert til 0 hver dag og kontanter overført fra/til konsernets konto i Paris.

Basert på dette så anser ledelsen at selskapets finansielle situasjon i 2021 er tilfredsstillende, at framtidsutsiktene er gode, og at likviditeten i selskapet er bra.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sanofi-Aventis Norge AS:

Overført til annen egenkapital	NOK 22.433.566
<u>Totalt disponert</u>	<u>NOK 22.433.566</u>

Selskapets tilgang på varer for videresalg forventes ikke å bli påvirket i særlig grad av Covid-19, hverken på kort eller lang sikt. Krigen i Ukraina vil ikke påvirke situasjonen i selskapet.

Det har så langt styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har vesentlig innvirkning på selskapets finansielle stilling.

Lysaker 30.06.2022

Britt Moe Flatla
Styrets leder/Daglig leder

Stine Helsem Eide
Styremedlem



Noter 2021

SANOFI-AVENTIS NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Sanofi Aventis i Frankrike er morselskapet, Sanofi-Aventis Norge AS konsolideres inn her og konsernregnskapet finnes på hjemmesiden deres: <http://en.sanofi.com/>

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter løpende avregnings metode.

Klassifisering

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Pensjon

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varebeholdninger: Lager av innkjøpte varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømsoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart om med uvesenlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn 3 måneder fra anskaffelsesdato.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	85 237 185	88 160 430
Arbeidsgiveravgift	14 264 008	13 339 724
Pensjonskostnader	6 318 418	6 595 505
Andre ytelser	1 282 519	2 751 135
Sum	107 102 130	110 846 794

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer(tall i hele tusen)

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 787	0
Pensjonsutgifter	139	0
Annen godtgjørelse	236	0

Daglig leder har samme bonusordning som resten av de ansatte og ingen etterlønsordning.

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler(tall i hele tusen)

	Driftsløsøre, inventar, og annet utstyr	Goodwill oppkjøp Bøehringer *	Vaksiner	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2021	834	11 188	12 759	24 781
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
= Anskaffelseskost pr. 31.12.2021	834	11 188	12 759	24 781
- Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2021	834	11 188	11 748	23 770
= Bokført verdi pr. 31.12.2021	0	0	1 011	1 011
Årets ordinære avskrivninger	0	420	324	744
Årets nedskrivning	0	8 531	0	8 531
Økonomisk levetid	3 - 10 år	20 år	4 - 8 år	

*Årets nedskrivning av goodwill skyldes carve-out av virksomhetsområdet CHC

Årlig leie av ikke-balanseførte eiendeler:

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Biler	2017 - 2022	1 091
Biler	2018 - 2023	1 011
Biler	2019 - 2024	264
Husleie, eks. felleskostnader	2020 - 2025	2 900
SUM		5 266



Note 5 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	29 084 742	127 903 985
+/- Permanente forskjeller	1 147 875	409 448
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	3 372 697	(1 401 488)
Årets skattegrunnlag	33 605 314	126 911 945
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	7 393 169	27 920 628
Sum	7 393 169	27 920 628
+/- Endring i utsatt skatt	(741 993)	308 327
Skattekostnad i resultatregnskapet	6 651 176	28 228 955
Betalbar skatt i skattekostnad	7 393 169	27 920 628
Betalbar skatt i balansen	7 393 169	27 920 628

Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	4 155 480	(3 830 360)	7 985 840
Omløpsmidler	(10 243 447)	(5 630 305)	(4 613 143)
Sum midlertidige forskjeller	(6 087 968)	(9 460 665)	3 372 697
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(1 339 353)	(2 081 346)	741 993

Note 7 - Varer(tall i hele tusen)

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	138 726	152 746
Ukurans	-5 630	-10 243
Sum varebeholdning	133 096	142 503

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 820	1 000,00	1 820 000,00
Sum	1 820		1 820 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Sanofi Aventis Participations FRA	1 820	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 820	100,00%	

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	1 820 000	2 263 654	127 756 646	131 840 299
Årets resultat			22 433 566	22 433 566
Egenkapital 31.12.2021	1 820 000	2 263 654	150 190 212	154 273 866



Note 10 - Valuta

Fra 4. kvartal 2013 har Sanofi-Aventis Norge vært med i morselskapets valutasikringsordning, hvor deres Treasury avdeling sikrer valuta på vegne av selskapet. Netto valutatap i 2021 har vært på 944 TNOK sammenlignet med et valutatap på 227 TNOK i 2020.

Note 11 - Salgsinntekter (tall i hele tusen)

Pr. virksomhetsområde	2021	2020
Farmasøytiske og kjemisk-tekniske produkter	734 621	694 262
Geografisk fordeling		
Norge	673 302	639 326
Island	54 951	53 014
Sverige	1 105	700
Frankrike	0	682
Finland	16	0
Tyskland	2 060	0
Portugal	0	0
Danmark	3 187	540
SUM	734 621	694 262

Note 12 - Pantestillelser og garantier (tall i hele tusen)

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	2021	2020
Skattetrekksgaranti overfor Bærum Kommune	8 500	8 500
Husleiegaranti	2 077	1 660
SUM	10 577	10 160

Note 13 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 395 000 eks mva.

Note 14 - Kundefordringer(tall i hele tusen)

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	100 302	116 270
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	100 302	116 270

Note 15 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 77 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 17 - Konsern mellomværende, annet foretak(Tall i hele tusen)

Type	2021	2020
Leverandørgjeld	79 140	57 478
Kundefordringer	21 408	6 815
Cash Pool ordning	61 553	19 237
SUM	162 101	83 530

Kjøp/Salg	2021	2020
Kjøp Varer	502 785	474 067
Annen Service Kjøp	887	0
Salg Varer	3 928	1 923
Refakt Globale/regionale stillinger	6 009	102 442

Note 18 - Annen Driftsinntekt

Annen driftsinntekt er på 6 MNOK. Dette gjelder refakturering av regionale/globale stillinger da konsernet er i en omstillingsfase knyttet til arbeidsoppgaver.

Annen driftsinntekt var 102 579 873 kr for 2020.

Sanofi Aventis Norge AS mottok for 2020 en erstatning på 102 441 682 NOK, som en konsekvens av de utfordringer som Sanofi and Regeneron har hatt, og den videre reforhandlingen av avtalen/samarbeidet mellom selskapene, så ble det inngått en ny interprising avtale for de produktene som er omhandlet av dette samarbeidet. Denne nevnte erstatningen er resultatet av nye vilkår fremforhandlet mellom Sanofi Winthrop Industrie SA og Sanofi Aventis Norge AS I 2020. I henhold til de nye vilkårene vil Sanofi Aventis Norge AS markedsføre og distribuere disse produktene i det norske markedet under den nye interprising avtalen.

NOK 138 191 kr var gevinst ved salg av immaterielle eiendeler.